
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-03-08-006326-a

Найменування замовника: ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АКАДЕМІЧНИЙ
ТЕАТР ОПЕРИ ТА БАЛЕТУ ІМЕНІ СОЛОМІЇ
КРУШЕЛЬНИЦЬКОЇ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02224620

Місцезнаходження замовника: 79008, Україна, Львівська область, місто Львів, пр.
Свободи, будинок 28

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Назар Сенів, +380322428154,
operazakupky@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 - 33710000-0 Парфуми, засоби гігієни
та презервативи (Грим та інша косметика)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33710000-0: Парфуми, засоби гігієни та
презервативи

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Грим театральний жирна
основа, колір золотий

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

5 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Грим театральний жирна
основа, колір срібний

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

4 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024



Грим театральний жирна
основа, колір чорний

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

6 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Грим театральний жирна
основа, колір білий

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

5 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Грим театральний жирна
основа, колір жовтий

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

5 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Грим театральний жирна
основа, колір червоний

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

7 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Грим театральний жирна
основа, колір рудий

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

7 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Аквагрим 55 мл марки
Кріолан або еквівалент.
Колір білий

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

5 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Аквагрим 55 мл. марки
Кріолан або еквівалент.
Колір сірий

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

4 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Аквагрим 55 мл. марки
Кріолан або еквівалент.
Колір бежевий

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

6 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024



Аквагрим 55 мл. марки
Кріолан або еквівалент.
Колір темний шоколад

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

7 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Аквагрим 55 мл. марки
Кріолан або еквівалент.
Колір чорний

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

5 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Туш чорна ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

20 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Аквагрим 55 мл. марки
Кріолан або еквівалент.
Колір охра жовтий

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

7 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Підводка для очей чорна ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

20 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Помада, колір: червоний
яскравий

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

15 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Рідкий аквагрим 1000
мл. марки Кріолан або
еквівалент. Колір темний
беж

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

5 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Пудра розсипна 500г
марки Кріолан TL9 або
еквівалент

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

6 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024



Матуюча основа під
макіяж, марки Кріолан
25мл або еквівалент.
Колір світлий беж

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

15 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Кольоровий лак для
волосся. 125 мл Кольори:
червоний.

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

5 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Кольоровий лак для
волосся. 125 мл Кольори:
золотий

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

5 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Кольоровий лак для
волосся. 125 мл Кольори:
срібний

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

5 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Щітка перукарська браш ДК 021:2015:
33711620-9 —
Гребені для волосся

8 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Кольоровий лак для
волосся. 125 мл Кольори:
білий

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

6 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Щітка перукарська ДК 021:2015:
33711620-9 —
Гребені для волосся

8 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Кольоровий лак для
волосся. 125 мл Кольори:
рудий

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

25 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024



Кольоровий лак для
волосся. 125 мл Кольори:
коричневий

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

5 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Кольоровий лак для
волосся. 125 мл Кольори:
чорний

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

5 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Кольоровий лак для
волосся. 125 мл Кольори:
жовтий

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

15 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Пінка для волосся
(сильна фіксація) Taft
150мл або еквівалент

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

30 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Лак-спрей для волосся
марки Taft 250 мл або
еквівалент

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

350 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Сухий лак стайлінг-пудра
10гр. Миттєвий об єм.
Максимально сильна
фіксація

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

3 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Зволожуючий тональний
крем з колагеном 100ml
№21

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

150 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Олівець для очей стійкий
не розмазується,
коричневого кольору

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

25 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024



Олівець для очей стійкий
не розмазується,чорного
кольору

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

25 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Олівець для брів чорного
кольору

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

25 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Олівець для брів
коричневого кольору

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

25 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Грим жирний 18 кольорів
45 гр., марки Кріолан або
еквівалент

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

8 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Сухі рум’яна (8 кольорів) ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

30 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Тон-пудра (палітра з 6
кольорів) 10 гр. , марки
Кріолан або еквівалент

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

8 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Гліттер блискітки для
обличчя і тіла з металік
ефектом (відтінок 05
Lumi) 2,5г

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

5 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Лосьон-автозагар 237 мл ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

20 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024



Аквагрим 55мл. марки
Кріолан або еквівалент.
Колір срібний.

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

3 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Аквагрим 55мл. марки
Кріолан або еквівалент.
Колір золото

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

5 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Гребінець широкий
перукарський

ДК 021:2015:
33711620-9 —
Гребені для волосся

8 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Спонжі нітрилові,
упаковка 8 шт.

ДК 021:2015:
33711430-0 —
Одноразові гігієнічні
серветки

50 стопа
паперу

79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Міцелярна вода 400 мл ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

12 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Фіксаційний спрей для
гриму 250мл. , марки
Кріолан або еквівалент

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

20 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Лак для волосся Леда 1л ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

20 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Гребінець перукарський
з гострою ніжкою для
начісування

ДК 021:2015:
33711620-9 —
Гребені для волосся

8 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024



Тональний олівець.
Щільне покриття. Max
Factor №106, №96 або
еквівалент

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

55 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Тонуючий спрей для
зафарбовування
відрослих коренів
волосся і сивини. 120мл.

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

50 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Пензлики для макіяжу ДК 021:2015:
33711200-9 — Засоби
декоративної
косметики

50 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Гель для перук 75мл ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

40 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Гель для волосся Taft або
еквівалент 150мл

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

30 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Віск для волосся
(формування зачісок)

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

30 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Текстурувальний сухий
спрей для волосся 300мл

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

15 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Спрей для очистки
пензлів 250мл

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

40 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024



Декоративне золото для
візажу 10 гр 250мл

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

50 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Декоративні стрази для
візажу 10 кольорів

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

30 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Набір тіней 15 відтінків
кольорів

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

30 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Хайлайтер для обличчя
6.5гр

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

20 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Палітра професійних
коректорів для обличчя
24гр

ДК 021:2015:
33711400-1 —
Косметичні засоби

40 штука 79008, Україна,
Львівська
область, місто
Львів, проспект
Свободи, будинок
28

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

727 456,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 637,28 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 березня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 березня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


